PORTARIA N.º 076 – P, DE 12 DE JUNHO DE 2008.
Publicada no Diário da Assembléia nº 1625

O Presidente da Assembléia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de

suas atribuições constitucionais, de conformidade, Resolução n.º 201, de 18 de setembro de
1997, e em consonância com o art. 3º da Resolução n.º 220, de 27 de dezembro de 2001,

RESOLVE:

Art. 1º CONCEDR Bolsa de Estudo, a título de Auxílio Financeiro aos servidores

constantes do Anexo I, devidamente matriculados nos Cursos de Administração e Ciências
Contábeis, no Sistema de Educação a Distancia – UNIDERP, em parceria da Premier-Empresa
Americana de Orientação Educacional S/A. a partir de 1º de maio de 2008.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Assembléia Legislativa do Estado do Tocantins,

aos 9 dias do mês de junho de 2008.

Deputado CARLOS HENRIQUE GAGUIM
                                                                              Presidente

ANEXO I DA PORTARIA N.º 076, DE 12 DE JUNHO DE 2008.

Cursos de Ciências Contábeis
Qtde. Matr. Servidor

1 365 Ana Lucia Cordeiro De Carvalho
2 333 Antonio Ferreira Filho
3 6.547 Aracely Severino Da Silva Monteiro
4 10 Charles Antonio Martins Rocha
5 465 Claudenize Neris De Barros Pereira
6 282 Cleida Alves Dos Santos
7 20 Elizabete Gonzaga Da Silva Souza
8 759 Evandro Ricardo Baraldi Junior
9 137 Fabio Nazareno Mota

10 286 Humberto Mascarenhas De Moraes
11 156 Joao Pedro Alves De Brito
12 736 Jonilson Nunes Miranda
13 132 Jose de Arimateia Rocha Coelho
14 158 Jose Silva Neves
15 597 Luiz Carlos Freitas De Carvalho
16 109 Marcos Roberto Solino De Souza
17 193 Maria Aurenice De Menezes
18 322 Marizeth Meireles Alves
19 324 Roberto Mauro Miranda Maracaipe
20 66 Valdivan Castanheira Da Cunha
21 6.367 Valeria Fernandes Alencar
22 464 Vanda Alves Alencar

Curso de Administração

Qtde. Matr. Servidor
1 2 Adelia Pereira De Andrade
2 4 Ana Lucia Pereira Da Silva Alves
3 88 Arquimar Coelho Da Luz
4 4.965 Astou Wilson Almeida Araujo
5 523 Clayton Cristus Rodrigues
6 291 Cynara Amorim Guimaraes
7 6.015 Daniel Dias Borges
8 6.600 David Eduardo De Oliveira
9 19 Eliane Barbosa Mascarenhas

10 6.719 Emirene Alves Pedrosa
11 6.477 Gardenia Da Silva Costa E Oliveira
12 258 Gercilene Gomes Leite
13 230 Helio Feitosa De Oliveira

14 182 Henio Moreira Gomes
15 232 Januario Sousa Lima Filho

ANEXO I DA PORTARIA N.º 076, DE 12 DE JUNHO DE 2008.

16 96 Juda Tadeu Timote Dos Santos
17 224 Karla Ribeiro De Melo
18 313 Lindaura Veras De Souza
19 3.449 Luis De Melo Gomes
20 3.633 Marcia Gomes Taveira
21 6.573 Marcio Roberto Miranda Dos Santos
22 311 Maria Aparecida Dias Rosario
23 309 Maria De Fatima Bento Da Silva
24 480 Maria De Fatima Pires
25 451 Maria Helena Valadares De Sousa
26 338 Maria Terezinha Da Silva Souza
27 212 Meire Maria Monteiro Dos Reis
28 362 Moacir Da Silva Lima
29 177 Olgarene De Jesus Mendes Sousa
30 236 Ozanir Alves Bezerra
31 400 Raimundo Alves Guimaraes
32 763 Rodrigo Rodrigues Noleto
33 6.506 Rosa Maria Pereira Da Silva
34 630 Sonia De Campos Paula Assis
35 268 Soraya De Fatima Sales Dos Reis
36 166 Terezinha Pereira Gomes Pinto
37 144 Vaina Freire Da Silva
38 306 Valterlei De Oliveira Alvarenga
39 6.284 Viliene Marinho Ferreira Lima
40 284 Walter Pires Luz
41 356 Zenaide Pereira Da Cunha

	Cursos de Ciências Contábeis
	Curso de Administração